[bookmark: _GoBack][image: Извара_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 года 23

О перерегистрации очереди граждан, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

В соответствии с ЖК РФ, ст. 6 Федерального закона РФ от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса РФ», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Ленинградской области №4 от 25.01.2006 года», Решением совета депутатов № 103 от 18.11.2008 «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих решение вопросов в сфере жилищной политики муниципального образования Рабитицкое сельское поселение» администрация муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести перерегистрацию очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставляемых по договорам социального найма, по состоянию на 01.02.2022 года:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес регистрации
	Количество членов семьи гражданина
	Наличие права на получение жилья вне очереди

	1
	Андросенко Зинаида Андреевна
	Д.Извара д.1 кв.82
	2

	2
	Мокова Любовь Игоревна
	Д.Рабитицы д.15 кв.2
	4
	п.3 ч.2 ст. 57 ЖК РФ

	3
	Иваненко Дмитрий Валентинович
	Д.Извара д.11
	5

	4
	Рудой Ирина Николаевна
	Д.Рабитицы
д. 52А
	2

	5
	Артемьева Наталья Петровна
	Д.Рабитицы д.23
	2

	6
	Харитонова Вера Александровна
	Д.Рабитицы д.9кв.34
	5

	7
	Кузьмина Виктория Владимировна
	Д.Рабитицы д. 13 кв. 22
	5

	8
	Белова Виктория Юрьевна
	Д.Заполье д.1 кв.10
	1

	9
	Горев Алексей Александрович
	Д.Извара д.1 кв.74
	1

	10
	Андреева Елена Михайловна
	Д.Рабитицы д.11 кв.5
	3

	11

	Колесников Максим Александрович
	Д.Рабитицы д.40а
	4

	12
	Фомина Алина Михайловна
	Д.Рабитицы д.15 кв.6
	2

	13
	Свиридов Василий Васильевич
	Д.Рабитицы д.52А
	1

	14
	Высоковских Наталья Александровна
	Д.Рабитицы д.22
	2

	15
	Высоковских Александр Владимирович
	Д.Рабитицы д.22
	1

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер», разместить на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения.
 3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рабитицкого сельского поселения                               Н.Н.Масленицына

image1.jpeg